Testes sunt: Bernardus Vinyeres oriundus regni Francie et Gui
llermus Castany, eciam francigena Barcinone degens. 

AHPB, Juan Sala, leg 1, Man. año 1589, fol. 55. 

11 Barcelona, 13 enero 1589 

Cesión de crédito otorgada por Diego Pérez de Valdivia a Francisco 
de Granollachs. 

Ego Didacus Perez, in sacra pagina doctor, diocesis geennensis, pro 
solvendo et satisfaciendo vobis infrascripto magnifico Francisco Gra
nollachs, militi Barcinone populato, illas ducentum quinquaginta octo 
libras, decem solidos et novem denarios per me vobis debitas racionibus 
et causis contentis in obligacione per me vobis facta et firmata altero 
instrumento recepto et testificato apud notarium infrascriptum die pre
senti et infrascripta, gratis etc. cum eviccione tamen infrascripta, assigno 
et consigno vobis dicto magnifico Francisco Granollachs, licet absenti 
et notarii infrascripti, etc. consimiles ducentum quinquaginta octo libras 
decem solidos et novem denarios reverendo domino abbati Solsone, 
ex illa annua pencione centum quinquaginta ducatorum auri in favo
rem meum, auctoritate apostolica imposito, constituta et assignata pro 
una in Domini nostri Jesuchristi et pro altera medietatibus pencionis 
eiusdem in sancti Joannis Baptiste Nativitatum festivitatibus persol
venda super mense abbacialis Solsone, ex iuribus, proventibus, redditi
bus, fructibus et emolumentis. Hac itaque, etc. Sicut melius etc. Ita et 
taliter quod vos recipiatis et recipere possitits dictam annuam pen
cionem vel terminos decursos et in posterum decurrendos donec et 
quousque vos fueritis integriter solutus et satisfactus in dictis ducen
tum quinquaginta octo libris per me vobis supra debitis et consignatis, 
una cum omnibus damnis, missionibus, sumptibus, expensis et interesse 
ac ceteris accessoriis cedens vobis ex causa predicta omnia iura, etc. 

Insuper promitto facere, habere etc. tenerique de eviccione. Et pro 
hiis etc. Obligo omnia bona mea etc. Renuncio etc. Iuro etc. Et ut 
predicta etc. Juro etc. Hec igitur etc. 

Testes sunt: Bernardus Vinyeres, francigena loci de Pontons, et 
Guillermus Castany, eciam francigena, cultor Barcinone degentes. 

AHPB, Juan Sala, leg. 1, Man. año 1589, fol. 55 v. Una nota marginal dice así: 
Facta fuit certificatoria et tradita dicto magnifico Franci~o Granollachs cum 
intima et acceptacione die prima iulii 1591. 
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12 Barcelona, 9 noviembre 1604 

Cláusula del testamento de Jaime Castellar, prior del monasterio de 
Santa Ana de Barcelona, disponiendo un legado de sus libros para 
el archivo de dicho cenobio, que f11eron de su maestro Diego Pérez 
de Valdivia .